او در اشعار خود ارادتش را به خاندان عترت نمایان ساخته و تاریخ زندگانی پنج تن آل عبا را عالمانه و با اشراف کامل به تاریخ اسلام به شعر سروده است.

کتابنامه

- ابن تغری بردی، النجوم الزاهره، ج ۵، بیروت، دارالکتب علمیه، ۱۴۱۳هـ.ق.
- ابن جوزی، المنتظم، بیروت، دار صادر، ۱۳۵۹.
- ابن خلکان، شمس الدین، وفيات الاعیان، قاهره، مکتبه النعمه، ۱۳۶۷ق، ۱۹۴۸م.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی، معالم العلماء، عباس اقبال، تهران، بی نا، ۱۳۵۳.
- ابن عماد حنبلی، عبدالحی، شذرات الذهب، بیروت، دار احیاء التراث عربی، بی نا، بی تا.
- الفاخوری، حنا، تاریخ ادبیات عربی، ترجمه: عبدالمحمد آیتی، تهران، توس، بی تا.
- ابن کثیر، البدايه و النهايه، بیروت، المعارف، ۱۴۰۸.